



سرنوشت ۴۰ درصد از نفت و بخش قابل توجهی از گاز طبیعی جهان منوط به تصمیم ایران است

سناریوی انسداد تنگه هرمز



**مراکز معاینه فنی خودرو
برادران پور رستگار**

همه روزه آماده خدمت رسانی
به مشتریان و همسفران عزیز می باشد.

۱- رست هروری فردا خودرویی سبک - مرکز ۴۴
۲- رست لاگاشهر خودرویی سبک - نرسیده به تقاطع راهن مرکز ۴۴۴
۳- تمام - جوگام - خودرویی سبک - مرکز ۴۱
۴- تمام - کاداکار - خودرویی سنگین - مرکز ۵۴۰

تلفن: ۵-۳۲۷۲۲۳۰۰-۵۰-۳۲۴۴

اتصال شبکه ۵۰۰ مگابیتی

سنگین ترین محدودیت اینترنت در ایران

4. 4000



اختلاف در آمریکا بر سر حمله به ایران



همیشه یک راهنما نیازه وکیل خود نباشیم!

نوبت اول

(آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای)

شهرداری بندرانزلی در نظر دارد نسبت به عملیات تکمیل بازسازی و مقام سازی پل قدیم انزلی از طریق مناقصه عمومی به شماره ۱۲۰۰۴۰۰۵۲۳۰۰۰۰۰۰ ثبت در سامانه ستاد طبق ضوابط و مقررات به شرح ذیل اقدام نماید.

موضوع مناقصه: عملیات تکمیل بازسازی و مقام سازی پل قدیم انزلی

مبلغ برآورد: ۱۲۰/۳۷۶/۶۶۱/۹۷۹ ریال

مبلغ تضمین: ۰۹۸/۸۳۳/۰۱۷/۰۶ ریال

نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه یا یا واریز نقدی در وجه شهرداری و به شماره حساب ۳۱۰۰۰۶۷۹۹۰۰۱ بانک ملی به نام شهرداری بندر انزلی و بارگذاری در سامانه ستاد تاریخ انتشار و مهلت باز دید اسناد در سامانه ستاد: از ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۱۱

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۳۱

مهلت ارائه پیشنهاد و بارگذاری اسناد در سامانه ستاد از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۱۱

زمان بازگشایی پیشنهادها ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ دفتر شهردار

محترم

- هزینه اگر هم به عهده برنده مناقصه می باشد.

ایزجا محل تبلیغ نتماست!



013-33243634

سینما و تلویزیون



رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی اعلام کرد که فرهیختگان و فعالان بین‌المللی از «سحر امامی» را نماد شیرزن ایرانی می‌دانند

ی‌ی گزارش سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، حجت الاسلام محمد مهدی ایمانی پور در پیامی ضمن محکوم کردن حمله ناچاقانمردانه رژیم صهیونیستی به صدا و سیما، از حرکت شجاعانه خانم سحر امامی مجری شبکه خبر تقدیر کرد و نوشت: اعلام کنیم که طبق رصد جامع صورت گرفته از سوی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، در صفحات مجازی بسیاری از فرهیختگان و فعالان بین المللی در سرتاسر جهان، از شما به عنوان نماد شیرزن ایرانی یاد می‌شود.

وی از سحر امامی به عنوان مجری متحید و غیور رسانه ملی یاد کرد و افزود: ارزش این حماسه قطعا کمتر از حماسه دلآویزمردان ما در میدان جنگ نظامی علیه رژیم متجاوز صهیونیستی نیست.

ایمانی پور اضافه کرد: تهاجم وقیحانه و وحشیانه رژیم نامشروع صهیونیستی به یکی از ساختمان‌های اصلی رسانه ملی، بار دیگر دانات و شقاوت این پاند سفاک و چنانیکار را در مقابل دیدگان بیدار بشری به تصویر کشید. در این میان ایستادی و صلابت مسلولانه شما و همکاران غیورتان تا آخرین لحظه تجاوز دشمن در مقابل دوربین‌های تلویزیون، جلوه‌ای گویا از عظمت و غیرت ایرانیان را برای مخاطبان بین المللی جنگ اخیر نمایان ساخت.

پس از ادامه داد: ضمن تقدیر از این حرکت شجاعانه، تجاوز بزذلاته رژیم صهیونیستی به کانون اطلاع رسانی و آگاهی بخشی در ایران اسلامی را محکوم و برای شهیدی این حادثه عود درجات را از خداوند متعال مسألت می‌نمایم.

عصر دوشنبه (۲۶ خرداد) در پی حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان شیشه‌ای سازمان صداوسیما در حالیکه سحر امامی مجری شبکه خبر در حال خواندن اخبار بود، پخش زنده اخبار قطع شد.

یادباد جمعه (۲۳ خرداد)، در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم، غیرنظامی به شهادت رسیدند.

به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر انقلاب -جمعه شب- در یک پیام تلویزیونی تأکید کردند: نیروهای مسلح، رژیم رذل صهیونی را بیچاره خواهند کرد و ان‌شاءالله با قدرت عمل و زندگی برای آنها تلخ خواهد شد

و با آنها محاسبات نخواهد شد.

جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، عملیات وعده صادق ۳ را (شامگاه جمعه) با شلیک ده‌ها فروند موشک به سمت سرزمین‌های اشغالی آغاز کرد.

رژیم تروریستی صهیونیستی بعد از ظهر یکشنبه (۲۵ خرداد) با تشدید حملات خود، نقاطی از تهران از جمله ساختمان شیشه‌ای صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران را در حال پخش زنده خبر هدف قرار داد. دقایقی پس از این حملات رژیم صهیونیستی، سومین مرحله از عملیات وعده صادق ۳ آغاز شد و سرزمین‌های اشغالی هدف قرار گرفت.

بر اساس گزارش سپاه پاسداران انقلاب اسلامی حجم موشک‌های تهاجمی سپاهیان اسلام به سرزمین‌های اشغالی در این عملیات ۲ برابر و بانک اهداف ۳ برابر انتخاب شد.

در این مرحله از عملیات وعده صادق ۳، هفت موشک قیام در منطقه طبریا و گریات شموئا به هدف تشت.



از هر سویی، سرکرده‌ای برمی‌آمد و می‌خواست در پختی از ایران به فرمان‌رانی برسد.

نیروهای شهری، نیروهای سرزمینی از کار بازمانده بودند، بیم آن می‌رفت که این پراکندگی و گسست، یکپارچگی ایران را زیان و آسیب برساند.

به آواز بلند می‌گفیم، بی‌هیچ دزدک و پروا، آنچه این سرزمین کهن، سرزمین سبذ اهورایی را از فروپاشی رهانبد، شاهنامه بود. او تأکید کرد: شاهنامه سپاهی شگرف، شگفتی‌انگیز، بی‌مانده، ورجاوند را پدید آورد که دشمنان راه، کسانی که می‌خواستند ایران را بیراکتد، یباشوهند راند و ناکارآمد کرد.

این سپاه، سپاهی بود یا هزار هزاران جنگاور، سپاهی از واژگان، هیچ نیرویی نمی‌توانست در برابر این سپاه در ایست و تاب بیاورد. شاهنامه رشته پیوندی شد که همه ایرانیان را تنگ و استوار به یکدیگر پیوست، اگر شاهنامه در آن روزگار باریک و دشوار سروده نمی‌شد، می‌توانستیم باور کرد که این سرزمین فرومی‌پاشید، اگر هم بر جای می‌ماند، به ده‌ها سرزمین خرد پخش می‌شد.

کزازی در ادامه بیان کرد: در این زمان هم شاهنامه می‌تواند ایرانیان را با نیروی شگرف خویش همچنان از پراکندگی و گسست و آشفته‌گی برباهد، ایمن یابد.

او درباره اینکه توصیه‌ای برای خواندن شاهنامه به مخاطبان دارد یا خیر، گفت: به ویژه در این روزگار، شاهنامه را هر ایرانی از آن روی که ایرانی است می‌باید بخواند.

از همین روی بود که آن خیزش که چند سالی است در ایران پدید آمده است و گسترش یافته است، خیزشی است بسیار ارزشمند، امیدبخش، نیدافقرین، پاسخی بوده است به نیازی که ایران، ایرانیان، فرهنگ، پشینیه ایرانی در این روزگار داشته‌اند. پاسخی بهین، چنین، گریاسز و یختار هم تا کنون بوده است.

مردانی چون بهرام چوبینه و یعقوب لیث و ابوسلم خراسانی و جلال‌الدین خوارزمشاه بودن، مایه تسلی و غرور دلپشیری است، نباید یگذازیم که مشکل‌های گذرنده و نهیم‌های زمانه، گذشته را از یاد ما بیزد. ما امروز بیش از هر زمان دیگر نیازمند آنیم که از شکوه و عتای تاریخی خود الهام بگیریم؛ زیرا در آستانه تحولی هستیم. خویشخانه قس‌یهایی که بر سر ایران فرود آمده است، هرگز بدان‌گونه نبوده که او را از گذشته خود جدا سازد. حمله تازیان، شاهنشاهی ساسانی را از هم فرو ریخت، کاخ‌ها خراب شد و کتیبه‌ها یرباد رفت، اما روح ایرانی ششخر نگردید. ایران طی قرن‌ها به‌دست فرمانروایان غیرایرانی حکم‌گزاری شده است، ولی چه پاک؟ عرب و ترک و غز و مغول و تاتار چون میهمانانی بودند که چند صیاحی بر سر سرفه ایران نشستند، ایثار آموختند و رفتند، بی‌آنکه بتوانند ایران را با خود ببرند.

در همان زمان‌هایی که پیکر ایران لخته‌لخته شده بود و هرباره آن در سلطه حاکم جودی یا بیگانه‌ای بود، روح او پیتاور و تجزیه‌ناپذیر مانده بود.

ایران واقعی تا بدان‌جا گسترده می‌شد که تمدن و فرهنگ و زبان و دیر زنگین داشت. ایران همواره استوارتر و ریشه‌دارتر از آن بود است که به میزبان یا مسلک سلطان یا خان یا فاتحی اعتا کند؛ قلمرو ایران قلمرو فرهنگی بوده و تمدن و زبان مرزهای او را مشخص می‌داشته است. تاریخ جاودانی هر ملتی، تاریخ تمدن و فکر اوست؛ مابقی وقایع گذرنده‌ای هستند که ارزش آن‌ها سنجیده نمی‌شود مگر در کنکی که به پیوند زندگی و تأمین رفاه مردم زمان خود کرده‌اند. تاریخ واقعی، تاریخ سیر بشریت به‌سوی ارتقاء است. از این رو، ما چون به گذشته خود نگاه می‌افکنیم، چندان بدان کاری نداریم که در فلان عهد چه کسی بر ایران فرمان می‌راند یا مرزیتان ایران در کدام خط پاسداری می‌کرده‌اند. سیر متغوی قوم ایرانی و جنبش‌ها و کوشش‌های او برای ما مهم است، ما دوران اعتلای ایران را دورانی می‌دانیم که تمدن و فرهنگ به شکستگی گراییده، و دوران انحطاط را دورانی می‌دانیم که تمدن و فرهنگ دستخوش رکود و فساد گردیدند.»

«خدای جنگ» چطور پیش از اکران به تلویزیون رفت؟



که فیلم را در تلویزیون پخش کنیم تا همه مردم بتوانند «خدای جنگ» را تماشا کنند و سپس در شبکه نمایش خانگی نیز فیلم را به نمایش درآوریم.

شاه عنوان کرد: «خدای جنگ» بخشی از پیوست رسانه‌ای جنگ امروز ماست و ما در کنار موشک‌هایی که به سمت دشمن پرتاب می‌کنیم، باید این نوع محصولات فرهنگی و رسانه‌ای را نیز برای افزایش بیشتر به کار بگیریم.

وی در پایان متذکر شد: ساخت فیلم سینمایی «خدای جنگ»

مهلت ارسال آثار به هجدهمین جشنواره ملی موسیقی جوان تمدید شد

دبیرخانه هجدهمین جشنواره ملی موسیقی جوان مهلت ارسال آثار به جشنواره را تا ۱۵ تیر تمدید کرد.

به گزارش روابط عمومی انجمن موسیقی ایران، با توجه به شرایط موجود و درخواست‌ها و تماس‌های فراوان متقاضیان و پرهیز از نگرانی جهت ثبت نام، طبق روال معمول برای امکان حضور حداکثری شرکت‌کنندگان، دبیرخانه هجدهمین جشنواره ملی موسیقی جوان، زمان ارسال آثار به این دوره از جشنواره را تا پایان وقت اداری یکشنبه ۱۵ تیر تمدید کرد.

علاقه‌مندان به شرکت در هجدهمین جشنواره ملی موسیقی جوان، چنانچه درباره فراخوان و یا ثبت نام در سامانه پابک سوالی داشتند می‌توانند با شماره ۰۲۹۳۸۵۹۹۴۲۰ و واتساپ یا دبیرخانه جشنواره تماس بگیرند.



سینما جهان

شکیر امهاجر بودن در آمریکا از زندگی در ترس مدام خواند



وی که برنده ۴ جایزه گرمی است، گفت: به معنای زندگی در ترس مداوم است و دین آن دردناک است.

وی در ادامه گفت: اکنون بیش از هر زمان دیگری، باید متحد پمانیم. بیش از هر زمان دیگری، باید صدای خود را بلند کنیم و کاملاً روشن کنیم که یک کشور می‌تواند سیاست‌های مهاجرتی خود را تغییر دهد اما رفتار با همه مردم باید همیشه انسانی باشد.

این روزها مهاجرت برای بسیاری از آمریکایی‌ها در صدر توجه قرار گرفته زیرا تاکتیک‌های تهاجمی ترامپ در اخراج مهاجران، موجب درهم شکسته شدن زندگی خانواده‌ها و همبستگی جوامع شده است. واکنش شدید علیه اداره مهاجرت و همکر آمریکا (ICE) و دولت ترامپ، هفته پیش موجب شروع اعتراض‌هایی در لس‌آنجلس شد که پس از یک هفته روز شنبه به اعتراض وسیع «شاه نمی‌خواهیم» در سراسر کشور کشید و هزاران آمریکایی علیه ترامپ راهپیمایی کردند.

شکیرای ۴۸ ساله، در همین مصاحبه درباره تجربه مهاجرت خود در سال‌های پیش به آمریکا حرف زد و گفت وقتی ۱۹ ساله بود برای اولین بار به آمریکا رفت و مانند بسیاری از مهاجران کلمبیایی به دنبال آینده‌ای بهتر بود. وی همچنین از تأثیر موسیقی و ترانه‌سرایی آمریکا و خواندن اشعاری از لئونارد کوهن، والت ویتمن و باب دیلن بر آینده خود حرف زد.

همه چیز درباره «شب ضبط نشده» لینچ که هرگز امکان ساخت نیافت



فیلمنامه «شب ضبط نشده» دیوید لینچ، فیلمنامه‌ای ضحیم بود که برای چند قسمتی شدن در نظر گرفته شده بود اما هرگز امکان ساخت پیدا نکرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ورلد اف ریل، با مرگ دیوید لینچ، مطالب زیادی درباره وی نوشته شد که بخش مهمی از آنها شامل یادآوری هوشیارکننده‌ای درباره پروژه‌های تحقق نیافته‌ای بود که او در آخرین مرحله کاری خود برای آنها تلاش می‌کرد. بسیاری از این آثار توسط استودیوها رد شدند و تئلیکس هم یکی از این استودیوها بود.

لینچ «شب ضبط نشده» را به آنها پیشنهاد کرده بود که می‌توانست محتمل‌ترین کار در دست ساخت او باشد. این پروژه مرموز ابتدا با اورا دین و ناتاشی واتس درمیان گذاشته شده و شایعه شده بود که آنها در آن بازی خواهند کرد، اما شیوع کووید کار را متوقف کرد.

از جمله معدود کسانی که از «شب ضبط نشده» خبر داشتند پیتر دمینگ، فیلمبردار است که با لینچ در «تولین پیکس: بازگشت» همکاری کرد. دمینگ به تازگی در مصاحبه‌ای درباره جزئیات این فیلمنامه صحبت کرده و گفته است که لینچ قبل از کووید «شب ضبط نشده» را نوشته بود.

وی گفته است: من آن را خوانده بودم و در واقع یک بار نیز با هم به سراغ لوکیشن‌ها رفتم. پدش کووید آمد و همه چیز تعطیل شد و دیگر هرگز دوباره شروع نشد.

دمینگ درباره این که آیا یک سریال بود؟ مجموعه‌ای از فیلم‌های بلند بود؟ یا چه؟ گفت: قطعا چیز منحصر به فردی است ... قرار بود قسمت‌های زیادی داشته باشد، چون دیوید واقعا چیزی را که «داستان ادامه‌دار» می‌نامید دوست داشت؛ مثل «تولین پیکس: بازگشت»، ما واقعا مطمئن نبودیم که چه چند قسمت خواهد بود تا اینکه وارد مرحله پس از تولید شد. زیرا واقعا به این شکل نوشته نشده بود؛ به عنوان یک فیلم ۵۵۰ صفحه‌ای نوشته شده بود.

بنابراین اینکه چطور آن را تکه‌تکه و خرد کنند، واقعا یک سوال پس از تولید بود. «شب ضبط نشده» هم به همین شکل بود. سه چله طول کشید تا آن را بتوانیم چون خیلی قطور بود اما قطعا سریال «تولین پیکس» نبود. به نظرم یک داستان معمایی واقعا جالب بود.

وقتی از دمیگ درباره داستان سوال شد، محتاطانه به گفتن این اکثفا کرد که «یکی دیگر از آثار شاخص لس‌آنجلسی» برای لینچ است و افزود: یک داستان معمایی بدیع که فیلسازی و هالوود قدیم را با هم ترکیب می‌کند و احتمالا قرار است روایتی چند قسمتی و گسترده باشد، درست مثل «تولین پیکس: بازگشت».

اگرچه این مجموعه هرگز ساخته نشد اما مفهوم آن بدون شک لیتیجی به نظر می‌رسد: سفری رؤیایی در لس‌آنجلس. دمیگ در ادامه از «هرزگره گمشده»، «جاده مالپالتد» و «امپراتوری درون» به عنوان «موضوع‌های مرتبط با «شب ضبط نشده» یاد کرد و گفت این چهارمین اثر در این خط تولید بود.

لینچ قصد داشت با وجود مشکلات سلامتی، این پروژه را از راه دور کارگردانی کند، اما متفانته این اتفاق هرگز ممکن نشد و با رفتن لینچ، «شب ضبط نشده» هم به فهرست طولانی پروژه‌هایی افزوده شد که او می‌توانست خلق کند.

آگهی مفقودی

کارت ملی هوشمند به نام افسانه خدا بنده لو
نام پدر عباس
شماره ملی ۳۹۲۰۴۳۵۸۵۰
تاریخ تولد۱۳۷۲/۱۲/۲۶
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۵/۰۳۵۱۰۰۳۱۰۰۳۱۰۴۰۴۶ مورخ ۱۴۰۴/۳/۳۱ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون محکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای/ خانم پیرهام یونسف فرزند پرویز نسبت به ششدانگ یک قطعه

زمین با کاربری زراعی به مساحت ۱۴۴/۰۰ متر مربع به شماره پلاک ۲۸۵ فرعی از ۱ اصلی واقع در قریه معصوم آباد بخش ۱ خریداری شده از آقای و خانم پرویز یونسف. محرز گردیده است.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها علوه بر انتشار آگهی

رای هیات المواق تا در صورتی که اشخاص خینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ المواق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیمو رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقحیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقحیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت

خبر

مدیر کل بنیاد شهید استان خبر داد تقدیم ۶ شهید گیلانی در حملات رژیم صهیونیستی

مدیرکل بنیاد شهید گیلان، با بیان اینکه ۶ شهید از شهدای حملات رژیم صهیونیستی در تهران، گیلانی هستند، گفت: مردم گیلان به استقبال شهیدان مصطفی شیرین‌پور و مجتبی محمدحسینی‌فرزند.

ممدرضا داوطلب در جلسه هماهنگی برگزاری تبلیخ شهدای گیلانی حملات تجاوزکارانه رژیم جعلی صهیونیستی به خاک مقدس جمهوری اسلامی، با بیان اینکه ملت ایران و مردم شهیدپور گیلان با دیگر داغدار فرزندان رشید و افتخارآفرین خود شده‌اند، اظهار کرد: ۶ شهید از شهدای حملات رژیم صهیونیستی در تهران، گیلانی هستند.

وی شهیدان سید حمیدرضا صدیقی صابر از شهرستان آستانه اشرفیه، مجتبی محمدحسینی از شهرستان رودسر، تیما رجایی‌پور از شهرستان لاهیجان، دکتر مریم ججاری دولسری از شهرستان رودبار، دکتر سینا سلیمانی از شهرستان رودسر و مصطفی شیرین‌پور از شهرستان فومن را شهدای گیلانی این حملات دهنشسته نامت و افزود: گیلانی‌ها همچون روزهای انقلاب و دفاع مقدس، مسیر روشن شهادت را ادامه می‌دهند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران گیلان از تشییع دو شهید این حادثه در استان خبر داد و بیان کرد: مراسم تشییع شهید مصطفی شیرین‌پور ساعت ۱۰ صبح پنجشنبه ۲۹ خرداد از مقابل شهرداری فومن برگزار و سپس در زادگاهش، دهستان آلیان به خاک سپرده شد.

به گفته داوطلب، مراسم شهید مجتبی محمدحسینی نیز ساعت ۱۵ عصر فردا از مقابل سیاه تاحیه شهرستان رودسر و سپس در زادگاهش، روستای اوشیان از توابع چابکسر برگزار شد. وی با بیان اینکه شهنا جان خود را در راه دفاع از اسلام، انقلاب و امنیت میهن اسلامی تقدیم کرد، گفت: شهنا با خون خود، سند چنانکاری دشمنان ملت ایران را امضا کردند.

به گزارش ایسنا، شهید مدافع وطن «مصطفی شیرین‌پور» با پاسداران سربازان تیپوری هوفاصلی سیاه پاسداران قتل‌عام اسلامی بود که در جریان حمله هوایی چکنده‌های رژیم صهیونیستی و در سن ۴۹ سالگی به شهادت رسید.

حرم امامزادگان، پناهگاه مردم در گیلان

مدیرکل اوقاف و امور خیریه گیلان از آغاز اجرای طرح «امام‌زادگان، پناهگاه امن» در استان خبر داد.

حجت‌الاسلام اسماعیل تدینی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: طرح «حرم امامزادگان، پناهگاه مردم» همزمان با سراسر کشور با آمادگی کامل هیات ائمه و خدام بقاع متبرکه استان به اجرا درآمده‌است.

وی اضافه کرد: در اجرای این طرح فضای بقاع متبرکه برای برگزاری مراسم‌های دعا، تزارت‌های گروهی، نشست‌های فرهنگی و بیسیرتی و تقویت ارتباط جوانان با فرهنگ اهل‌بیت (ع) آماده شده‌است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه گیلان بیان کرد: در اجرای طرح «امام زادگان، پناهگاه امن» در صورت نیاز برای اسکان و تغذیه مسافران نیز اقدام می‌شود.

وی با اشاره به برگزاری دعای توسل طی روزهای گذشته در استان مقدس امام زادگان و بقاع متبرکه گیلان اظهار کرد: این مراسم با استقبال خوب مردم برگزار شد.

بر اساس آخرین آمار؛ استان گیلان دارای پنج هزار موقوفه، ۲۲ رقبه و ۹۵۱ امام زاده، سه هزار و ۳۰۰ مسجد و حسینیه است.

کشف ۴۰ میلیارد ریال سیگار قاچاق در گیلان

فرمانده انتظامی گیلان از کشف حدود

۴۰ میلیارد ریال سیگار قاچاقی در اجزای طرح سه روزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز در استان خبر داد.

به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس گیلان، سردار حسن حسن پور با بیان اینکه طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اولویت سیگار قاچاق سه روز اجرا شد، عنوان کرد: با انجام تحقیقات و اقدامات فنی

۳۲۷ هزار و ۷۰۰ نخ سیگار قاچاقی در شهرستان‌های گیلان کشف و جمع‌آوری شد. وی افزود: کارشناسان مربوطه ارزش کالاهای کشف شده را حدود ۴۰ میلیارد ریال برآورد کردند و در این راستا ۶۲ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

توقیف خودروی حامل مرغ‌های فاقد مجوز در رشت گزارش دیگری به نقل از فرمانده انتظامی رشت از کشف ۹۴۰ قطعه مرغ زنده فاقد مجوز حمل و پیداشت در این شهرستان حکایت دارد.

کشف ۴۰ میلیارد ریال سیگار قاچاقی در گیلان سرهنگ عیسی روشن قلب با بیان اینکه حمل دام و طیور باید با اخذ مجوزهای لازم انجام شود، گفت: مأموران انتظامی خشکیجار حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون باری حامل مرغ زنده در محورهایی فرعی مشکوک شده و در بازرسی از آن ۹۴۰ قطعه مرغ فاقدمجوز کشف کردند. این مقام انتظامی از تحویل طیور کشف شده برای سیر مراحل قانونی به اداره دامپزشکی خبر داد و بیان کرد: خودرو توقیف و متهم ۵۰ ساله با تکمیل پرونده در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

سرهنگ روشن قلب با اعلام اینکه کارشناسان ارزش این کشفیات را یک میلیارد ریال برآورد کردند، از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک مراتب را باافاصله به مرکز فوریتهای پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری قاتل ظرف یک ساعت در رضوانشهر

فرمانده انتظامی رضوانشهر از شناسایی و دستگیری متهم به قتل در کمتر از یک ساعت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس گیلان، سرهنگ حامد شادپهر عصر شنبه‌تبه در خصوص جزئیات این مطلب گفت: در پی اعلام خبری به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد درگیری منجر به قتل در شهرستان، مأمورین پلیس آگاهي باافاصله در محل حضور یافتند.

وی اظهار کرد: در بررسی صحنه جرم مشخص شد مقتول جوان ۲۹ساله ای است که با اسلحه سرد جان باخته و قاتل هم متواری شده است.

وی افزود: مأموران با اشرف اطلاعاتی در کمتر از یک ساعت متهم را در مخفیگاه خود شناسایی و دستگیر کردند.

سرهنگ شادپهر بیان کرد: قاتل که جوانی ۲۲ ساله است به جرم خود اعتراف و انگیزه را خصوصیتی اقله و اختلافات خانوادگی با مقتول اعلام کرد. این مقام انتظامی اقباه کرد: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت و تحقیقات تخصصی پلیس در این رابطه ادامه دارد.

رئیس سازمان جای خبر داد: واریز ۶۱۴ میلیارد تومانی بهای برگ سبز به حساب چابکاران

رئیس سازمان جای، از خرید ۱۷۲ میلیارد تومانی برگ سبز جای از ابتدای فصل برداشت تاکنون خبر داد و گفت: ۶۱۴ میلیارد تومان از قرارداسهم کارخانجات به حساب چابکاران واریز شد.گوگو با ایسنا به اشاره به آغاز چین دوم برگ سبز از باغات جای گیلان و مازندران، اظهار کرد: از ابتدای فصل برداشت تاکنون، ۴۹ هزار و ۸۷۶ تن برگ سبز از چابکاران خریداری شده است.

وی ۴۲ هزار و ۴۸۹ تن معادل ۸۵ درصد از برگ سبز تولید شده را درجه یک دانست و افزود: ۷۳۸۸ تن معادل ۱۵ درصد و درجه دو است.

رئیس سازمان جای، بهای هر کیلوگرم برگ سبز درجه یک را ۲۴ هزار و ۲۵۰۰ تومان و درجه دو را ۱۸ هزار تومان عنوان کرد و افزود: ارزش برگ سبز خریداری شده، ۱۱۷۲ میلیارد تومان است.چهارساز از عقد قرارداد حدود ۱۶۰ کارخانه چایسازی جهت خرید تضمینی برگ سبز خبر داد و خاطرنشان

استاندار گیلان: رسانه‌ها باید در تقویت انسجام و آرامش جامعه ایفای نقش کنند



را اطلاع دهند که این خود موجب امنیت خاطر بیشتر مردم خواهد بود.

و در بخشی دیگر از سخنانش با اشاره به حضور مسافران در استان گفت: موج نخست مسافران طی یکی دو روز اخیر وارد گیلان شده اند و مردم این خطه که به مهربانی و همدلی شهره اند برای میزبانی شایسته از آنها آمادگی لازم دارند و ظرفیت های مختلف برای اسکان و اقامت آنها تاراک و نیز

رئیس اتاق اصناف رشت: نظارت بر توزیع و فروش مرغ افزایش می‌یابد



سهمیه آرد برای نانوالیان و افزایش تولید و توزیع این کالا باآزار به سرعت به حالت تعادل باز می گردد.

رئیس اتاق اصناف مرکز گیلان بیان کرد: در این میان نظارت بر روند توزیع به خصوص به فروش مرغ در مرکز و سایر شهرهای این استان نیز افزایش یافته تا اجحافی به مصرف کننده نشود.

رئیس اتاق اصناف رشتد نظارت بر توزیع و فروش مرغ

مالیات گیلانی‌ها ۱۳۶ پروژه زیر ساختی استان را کلید زد



وی افزود: همچنین مطابق آیین‌نامه اجرایی این بند در صورتی که مؤذیان با پیشنهاد دستگاه اجرایی ذی ربط و موافقت سازمان امور مالیاتی کشور نسبت به اجزای طرح‌های تملک داری سرمایه‌ای اقدام کنند، می‌توانند بخشی از هزینه انجام‌شده (حداقل ۲۵ درصد و حداکثر تا ۵۰ درصد) را به‌عنوان اعتبار مالیاتی در حساب مالیاتی خود منظور کنند و شرط اصلی بهره‌مندی از این مشوق، تأیید نهایی پروژه از سوی دستگاه اجرایی و رعایت ضوابط فنی و مالی مصوب است.

وی همچنین عنوان کرد: در چارچوب این قانون، در زمینه طرح‌هایی که حداقل ۵۰ درصد از عملیات اجرایی آن‌ها توسط خیرین انجام شده و ادامه آن در تعهد دولت است، چنانچه خیر با موافقت دستگاه اجرایی و سازمان امور مالیاتی نسبت به تکمیل پروژه اقدام کند، کل هزینه انجام‌شده برای بخش باقی‌مانده به‌صورت ۱۰۰ درصد به‌عنوان اعتبار مالیاتی بزری وی منظور خواهد شد، مشروط بر آنکه سازمان خاتمه طرح را به طور رسمی اعلام کند.

صیاد زمردی اظهار کرد: این تسهیلات در کنار طرح نشان‌دار کردن مالیات در راستای مردم‌سازی و با هدف تسهیل مشارکت آگاهانه و ناوطلبانه مؤذیان طرحی شده است. این قانون می‌تواند مشوقی مضاعف برای مردم و بخش خصوصی باشد تا نقش فعال‌تری در توسعه زیرساخت‌ها ایفا کنند.

مدیرکل امور مالیاتی گیلان در ادامه با اشاره به ظرفیت‌های قانونی برای تشویق مشارکت خیرخواهانه مؤذیان گفت: طبق

فرماندار رودسر تاکید کرد لزوم استفاده از فناوری برای مدیریت پسماند

دهیاری‌ها جهت مدیریت و جمع‌آوری اصولی پسماند ضروری است. فرماندار رودسر با تاکید بر لزوم مدیریت پسماند با محوریت شهرداری رودسر، تصریح کرد: فرایند جلب سرمایه‌گذار در حوزه مدیریت پسماند توسط شهرداری رودسر در حال انجام بوده و تا دو ماه آینده به نتیجه می‌رسد.

مرازی با بیان اینکه با مشارکت سرمایه‌گذاران، بخش عمده چالش پسماند شهرداری‌ها حل خواهد شد، ادامه داد: با هماهنگی‌های انجام شده، شاهد بازدید مدیران متولی استان و شهرستان هستیبه، افزود: حضور مسافران حجیم شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، جذب سرمایه‌گذار در بخش‌های



کرد: تاکنون ۱۱ هزار و ۲۲۲ تن جای خشک تولید شده است.وی با اشاره به واریز ۲۹ میلیارد تومان دیگر از بهای برگ سبز خریداری شده به حساب چابکاران وی روز جاری، اضافه کرد: همدند سال گذشته، سهم ۲۵ درصدی و کارخانجات بهت ۷۵ درصدی در پرداخت بهای برگ سبز، ارتش‌رئیس سازمان جای، مجموع پرداختی به چابکاران از قرارداسهم کارخانجات را ۶۱۴ میلیارد تومان عنوان کرد و متذکر شد: به‌یگیر تخصیص اعتبار برای پرداخت قرارداسهم دولت هستیبه.

وی با بیان اینکه مشکلی بابت تامین بازار جای نداریم، تاکید کرد: جای داخلی به اندازه نیاز وجود دارد و مشکلی در بازار نیست.

خبر

۱۰ هزار کیسه آرد مناسبی برای شهرستان رشت تامین شد



فرماندار رشت گفت: ۱۰ هزار کیسه آرد

مناسبی و ترمیمی برای توزیع در بین تائولیی‌های شهرستان تامین شده تا تان است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، اسماعیل میرحسنتقیر در نشست خبری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: آرد مناسبی و ترمیمی طی چند روز آینده در بخش‌های پنج‌گانه شهرستان رشت توزیع می‌شود و مشکلی برای تامین آرد وجود ندارد.

وی با بیان اینکه واحدهای تائولی در مناطق مختلف شهرستان رشت از ۲۴ خردانه‌اه آرد مورد نیاز خود را دریافت کردند و مشاهدات عینی نیز بیانگر ذخیره آرد در گیارهای تائولی‌هاست، اضافه کرد: ۸۴ هزار کیسه آرد بین ۹۱۸ واحد تائولی در سطح شهرستان توزیع شده و این رتبه ادامه دارد و تیرماه نیز سهمیه آرد بین تائولی‌ها بخش خواهد شد.

فرماندار شهرستان رشت با اشاره به برنامه‌ریزی برای افزایش ساعت پخت تائولی‌های در رشت بیان کرد: براساس آخرین آمار ۱۲ تائولی در شهر رشت تا ساعت ۲۴ و یک بابله‌دان تان

پخت خواهند کرد؛ درس این تعداد از تائولی‌ها به زودی اطلاع رسانی می‌شود.

وی اضافه کرد: پخت شبانه‌روزی تعدادی از تائولی‌ها نیز در دستور کار است؛ در این راستا برنامه‌ریزی شده با تامین آرد چند واحد تائولی تسبت به پخت شبانه‌روزی اقدام کنند؛ همچنین آرد مورد نیاز برای هر واحد تائولی متقاضی برای پخت شبانه‌روزی، تامین می‌شود.

۱۰ هزار کیسه آرد مناسبی برای تائولی‌های رشت تامین شد فرماندار رشت

فرماندار شهرستان رشت از تائولیان خواست تا با توجه به تامین آرد ترمیمی و مناسبی، ساعت پخت را افزایش داده و در مین حال پخت را زودتر آغاز کنند.

وی با تاکید بر اینکه در تامین آرد مورد نیاز تائولی‌های شهرستان رشت مشکلی وجود ندارد و نظارت‌ها با جدیت در حال انجام است از مردم خواست تا بر اساس نیاز روزانه خود تسبت به خریدن اقدام کنند.

مدیر ستاد کانون‌های مساجد گیلان: مساجد، پایگاه هدایت افکار عمومی و هسته‌های مقاومت مبارزه با اسر انیل هستند



رژیم صهیونیستی به ایران اسلامی گفت: در شرایط حساس کنونی باید با تمام توان در مقابل دشمن غاصب باسیسم و هرکس وظیفه دارد به اندازه توان خود در این تقابل نقش آفرینی کند.

وی با بیان اینکه جایگاه ما جایگاه افتخار تریسته افزود: مسجد در این وظایع محور است و هویت اصلی خود را انگار می‌کند.

مدیر ستاد کتف‌های فرهنگی هنری مساجد گیلان با بیان اینکه از این تبرز سپیند خارج می‌شوم، تصریح کرد: زیربوری در این تبرز جهشی بزرگ از منظر نظامی و دیپلماتیک است و همه پوشالی دشمنان را در هم می‌شکند. امروز مشوک‌های ابرائی در تالابو که مرکز فریتمشی رژیم اسرائیل است به زمین تشنه و گداز لعین را می‌شکند.

به گفته حاجی، امروز مقابل عالم‌ترین رژیم دنیا که دشمن اقلی ماسته ایستاندایم و ازآزادخواهان و حق‌طلبان جهان بی‌خام ما هستند.

وی جنگ امروز را جنگ بین حق و باطل دانست و خاطرنشان کرد: این جنگ مرز بین ظالم و مظلوم را انگار می‌سازد.

مدیر ستاد کتف‌های فرهنگی هنری مساجد گیلان با تاکید بر شناخت ویژگی‌های این جنگ، اضافه کرد: باید پی‌گیری‌های این جنگ را شناسیم و شناخت کافی از میدان داشته باشیم تا موفق باشیم.

حاجی با اشاره به نقش مساجد در آگاهی‌بخشی و هدایت افکار عموپی، تصریح کرد: نقش اصلی مساجد مدیریت خبر محله است که باید مردم آجرا پیورده و علاو بهر حفظ امنیت محل، نقش‌های عملیاتی را شناسایی کند.

وی تاکید کرد: باید برای مساجد محتواسازی و عدل‌یابی کم تا به هسته اصلی مقاومت در این جنگ تبدیل شود. در وقع مساجد، پایگاه هدایت افکار عمومی و هسته‌های مقاومت فرهنگیم که امروز بیش از همیشه، وظیفه تبیین، روشنگری و جهاد فرهنگی را عهده‌دار هستند.

مدیر ستاد کتف‌های مساجد گیلان با بیان اینکه تقابل امروز، تقابل بین اسلام و غرب است، یادآور شد: مساجد نقش مهمی در تربیت و جذب رزمندگان و آمادگی آنان برای جنگ ایفا می‌کنند و ما در خط مقدم فرهنگی هستیم و در این شرایط باید انجمن‌اتام آتستی حول محور مساجد شکل گیرند.

وی با اشاره به نقش آفرینی مساجد، گفت: رزمندگان از سبکر مسجد تربیت و به جبهه‌ها اعزام شدند، از این رومساجد در جبهه‌ها نقش تعیین‌کننده و کلیدی دارند.

فرماندار رانه به اهمیت طرح ایستایی «حطاط» در کتف‌های مساجد استان اشاره و بیان کرد: باید از این فرصت برای تقویت بنیه دینی و اعتقادی توجووان و جوانان با استفاده از ستر سازم بهره‌گیریم.

وی با بیان اینکه مسجد مهمترین پایگاه خودسازی و آنگان‌سازی است، تصریح کرد: ایجاد کتف‌های فرهنگی هنری مساجد با هدف ادیای کارکردهای مسجد با محوریت آنگان‌سازی انجام شده است.

به گفته مدیر ستاد کتف‌های مساجد گیلان، طرح ملی «حطاط» با تاکید بر نقش راهبردی کتف‌ها، در تربیت انسان‌ها اجرا می‌شود و لذا به تبال فراهم شدن بشر لازم در همه کتف‌ها جهت آموزش و تربیت تسلی متعهد و انقلابی هستیبه.

لزوم هوشیاری شهروندان در شناسایی و اعلام موارد مشکوک



متمیره خجسته حال فرمانده انتظامی استان با تاکید بر لزوم هوشیاری مردم در ارابه گزارش فعالیت‌های مشکوک به پلیس گفت: پلیس برابر قانون، با برهم زندگان نظم و آرامش عمومی و افرادی که قصد تشویش ذهن عمومی در فضایی مجازی را دارند، برخورد خواهد کرد.

به گزارش خط گیلان، سردار حسن حسن پور با تاکید بر لزوم مشارکت همگانی در حفظ امنیت، از شهروندان خواست، در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک

در واحدهای مسکونی یا همسایگی خود، به‌ویژه رفت و آمدهای غیرمعمول، فوراً

موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده و به شایعات و اخبار جعلی توجه نکنند.

وی در پایان افزود: پلیس به همراه سایر نهاده‌ها در کنار مردم خواهد بود.



تأمین ۷۰۰ تن بذر سویا برای کشت دوم در گلستان



رئیس اداره بیه و دانه‌های روغنی جهاد کشاورزی گلستان با آغاز کشت دوم سویا در گلستان، جهاد کشاورزی استان از تأمین بذر و کود مورد نیاز کشاورزان برای کشت ۱۲ هزار هکتاری این محصول خبر داد.

علی موسی‌خلی اظهار کرد اصل ۷۰۰ تن بذر سویا به قیمت هر کیلوگرم ۸۶ هزار تومان برای کشاورزان تأمین شده و توزیع آن از طریق مراکز جهاد کشاورزی و تعاون روستایی در شهرستان‌ها انجام می‌شود.

وی افزود: با توجه به بازتنگی‌های اخیر و تأمین مناسب منابع آبی، پیش‌بینی می‌شود سطح زیر کشت سویا در استان گلستان به ۱۲ هزار هکتار برسد که نسبت به سال‌های گذشته رشد قابل توجهی دارد. این کشت به عنوان کشت دوم پس از برداشت ککرا، جو و گندم در اواخر بهار انجام می‌شود.

موسی‌خلی همچنین از تلمین کود مورد نیاز برای این محصول خبر داد و گفت: برنامه‌ریزی لازم برای توزیع به‌موقع کودهای فسفاته، اوره و پاشنه صورت گرفته تا پودر رشد سویا به‌صورت بهینه انجام شود.

رئیس اداره بیه و دانه‌های روغنی جهاد کشاورزی گلستان در ادامه با اشاره به سیاست‌های حمایتی دولت بیان کرد: قیمت خرید تضمینی سویا در سال جاری ۴۷ هزار تومان بری هر کیلوگرم تعیین شده که فکیره خوبی برای کشاورزان در جهت افزایش سطح زیر کشت و تولید بیشتر فراهم کرده است. گفتنی است سویا یکی از مهم‌ترین دانه‌های روغنی و پروتئینی در کشور به‌شمار می‌رود که در صنایع غذایی، دام و طیور کاربرد فراوانی دارد و توسعه کشت آن در استان گلستان نقش مهمی در کاهش واردات و تقویت امنیت غذایی کشور ایفا می‌کند.

معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری شهرستان بوئین زهرا استان قزوین منصوب شد



به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،محمد توفری«استاندار قزوین طی حکمی حسین فلاح محمملو را بعنوان معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری شهرستان بوئین زهرا منصوب کرد.

در حکم وی آمده است:

جناب آقای حسین فلاح محمملو

سلام علیکم

تعار به سوابق و تجارب ارزشمند و مقیدتان به موجب این حکم جنابعالی را به عنوان معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری شهرستان بوئین زهرا منصوب می نمایم.

امید است با استعانت از خداوند متعال و پیروی از

عنواات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) و فرامین

دولت وفاق ملی در تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری

اسلامی ایران با بهره گیری از فرصت ها و توانمندی

ها در خدمت به مردم شریف آن شهرستان موفق و

موند باشید.

حسن پور:هشدار تعزیرات حکومتی به متخلفان بازار



مدیرکل تعزیرات حکومتی قزوین از تشدید نظارت بر

بازار و برخورد حداکثری با متخلفان خبر داد.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،علیرضا حسن

پور گفت: با توجه به شرایط کشور وبرای صیانت از حقوق

شهروندان همه روزه کشت های مشترک از واحدهای

صنفی، تولیدی، توزیعی و خدماتی، شرکت های بزرگ،

فروشگاه های تجزیره آبی، آبپارها، بنکداری ها، سردخانه

ها، دامداری ها، کشتارگاه های مرغ و گوشت، مجتمع

های خدماتی رفاهی بین راهی سرکشی و در صورت

احراز تخلف با متخلفین برخورد قاطعی می شود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی قزوین بر ضرورت پایش فرایند

تهیه و توزیع کالاهای اساسی به ویژه تأمین ها تاکید

کرد و افزود: با توجه به افزایش سهمیه آرد تأمین ها با

تعطیلی خودسرانه، عرضه خارج از شبکه آرد یا هرگونه

سوء استفاده دیگر به شدت، بدون مشاقت و در کم ترین

زمان برخورد قاطعی می شود.

به گفته حسن پور شهروندان می توانند در صورت

مشاهده تخلفات صنفی به ویژه در حوزه کالاهای اساسی

مراتب را در سامانه ارتباطیhttp://tazirah.ir

ثبت یا برای رسیدگی فوری و برخورد قاطعی به این

مراجع مراجعه کنند.

ساماندهی فاقدین پروانه کسب از اولویت‌های کمیسیون نظارت است

درویش علی حسن زاده مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گلستان در سومین جلسه کمیسیون نظارت مرکز استان گلستان گفت: یکی از مهمترین اولویت‌های کمیسیون نظارت استان گلستان، ساماندهی فاقدین پروانه کسب می باشد.

درویش علی حسن زاده در سومین جلسه کمیسیون نظارت مرکز استان گلستان که در محل سالن جلسات شهید شعبان یوسفی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان گلستان برگزار گردید، گفت: پروانه کسب شناسنامه یک واحد صنفی محسوب می شود و واجبی که فاقد پروانه کسب است، برآنجی می تواند هرگونه تجلفی را انجام دهد.

وی افزود: نظارت بر واحدهای صنفی دارای پروانه کسب راحت تر بوده و خود واحد نیز خود را مقیدتر به رعایت تکالیف صنفی می داند، از این رو لازم است اتحادیه های صنفی با جدیت بسیار بیشتری نسبت به ساماندهی فاقدین پروانه کسب بتوانن یکی از مهمترین اولویت‌های کمیسیون نظارت استان تلاش نمایند.

بررسی هفت لایحه شهر داری در جلسه تلفیق کمیسیون‌های شهر سازی و عمران شورای اسلامی شهر قزوین



در جلسه تلفیق کمیسیون‌های شهرسازی و عمران شورای اسلامی شهر قزوین هفت لایحه شهرداری مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، جلسه تلفیق کمیسیونهای شهرسازی و عمران شورا به ریاست مهری السادات تقوی و یا حضور اعضا: زارعی رییس سازمان عمران، بیله چی معاون عمرانی منطقه چهار،شغیعی نماینده حوزه اسلاک و نماینده سازمان ترافیک شهرداری و یا هدف بررسی لوایح مربوطه شهرداری در تالار مردم این نهاد برگزار شد.

در ابتدای این جلسه، مهری السادات تقوی رییس کمیسین شهرسازی، اسلاک و حقوقی در سخنانی ضمن محکوم کردن حمله رژیم صهیونیستی به صدا و سیما، جمهوری اسلامی ایران در تهران اظهار کرد: حمله به رسانه و خبرنگاران یک جنایت جنگی است و به شدت محکوم است و از سوی دیگر منی بیتیم که این اقدام یا

دستگیری عوامل خودفروخته و هشدار به خانواده‌ها



درگیر این موضوع جوانان هستند که نقش کلیدی خانواده‌ها

در آگاهسازی و نظارت بر فعالیت‌های فرزندان بسیار مهم است.

صادقی از والدین خواست با گفتگو و ایجاد فضایی صمیمانه،

فرزندان خود را از خطرات و پیامدهای سوء ایگونه فعالیت‌ها

آگاه سازند.

وی در ادامه با تاکید بر لزوم حفظ وحدت و همدلی و یا تکیه

بر توان داخلی، افزود: با حفظ وحدت و یا تکیه بر توان

داخلی، می‌توانیم بر تمام مشکلات فائق آییم و آینده‌ای روشن

برای ایران اسلامی رقم بزنیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار زنجان گفت: ولت

ایران با ایستادگی و مقاومت، نشان داند که هرگز در برابر

زورگویی و تهدید تسلیم نخواهد شد و اجازه هیچ‌گونه تحرک

و تجاوز به خاک خود را نخواهیم داد.

صادقی عنوان کرد: ترامپ با اعمال فشار حداکثری به‌دنبال

تسلیم کرنن ایران و تحمیل خواسته‌های خود در زمینه انرژی

هست‌امی است اما به هیچیک از اهداف خود نخواهد رسید.

و هدف اصلی آن‌ها غارت منابع ملی ایران از طریق تحمیل

قراردادهای نامادانه است.

وی در ادامه افزود: خوشبختانه هم اکنون افکار عمومی دنیا

همراه با ایران است چرا که مردم جهان از دست رژیم

صهیونیستی ذکه شده‌اند در صورتی که تاپ آوری جامعه را

بالا ببریم به‌طور قطع این رژیم بیچاره می‌شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار زنجان عنوان کرد:

آمریکا دنبال سرسپردگی و غارت منابع کشور است ولی کبور

خواسته است و ما چنین اجازت‌ای به آنها نمی‌دهیم چون

مذاکره یعنی تعهد در برابر تعهد و ما تعهدنامان را انجام داده‌ایم

ولی طرف مقابل با پی شرمی همه چیز را زیر پا گذاشته

است.

صادقی در ادامه تاکید کرد: طبق کنوانسیون‌های بین‌المللی،

همه کشورها حق دارند از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای بهره‌مند

شوند و هیچ‌کس حق تعرض به تأسیسات هسته‌ای دیگر

کشورها را ندارد.

مهندس وزیري نژاد:

سرمایه گذاری ۶۰۰ میلیاردی شهرداری برای تکمیل زیر ساخت شبکه فاضلاب شهری شهر



شده استشهردار آلیک از ضرورت تجدید نظر در تعهدات مالی

با توجه به هزینه‌های تحمیلی به شهرداری در فاز اول افزود

شروع فاز دوم این پروژه مشروط به توافق جدید با رعایت

حقوق شهروندان خواهد بود.

شهردار آلیک تاکید کرد اجرای فاز دوم این پروژه که شامل

۲۰ کیلومتر شبکه‌گذاری باقیمانده است، نیازمند بازنگری در

نقاهنامه با شرکت آیف‌ا تمیین حق لیه شهرداری از پساب

تصفیه‌شده جهت استفاده در بخش فضای سبز و رعایت حقوق

شهروندان در توافق‌های آتی می‌باشد.

پروژه آهوشهری آلیک با پیشرفت ۷۰درصدی برخوردار است

که در فاز نخست از سوی شهرداری بیش از۵۷۷ کیلومتر این

پروژه اجرا شده است.

شده استشهردار آلیک از ضرورت تجدید نظر در تعهدات مالی

با توجه به هزینه‌های تحمیلی به شهرداری در فاز اول افزود

شروع فاز دوم این پروژه مشروط به توافق جدید با رعایت

حقوق شهروندان خواهد بود.

شهردار آلیک تاکید کرد اجرای فاز دوم این پروژه که شامل

۲۰ کیلومتر شبکه‌گذاری باقیمانده است، نیازمند بازنگری در

نقاهنامه با شرکت آیف‌ا تمیین حق لیه شهرداری از پساب

تصفیه‌شده جهت استفاده در بخش فضای سبز و رعایت حقوق

شهروندان در توافق‌های آتی می‌باشد.

پروژه آهوشهری آلیک با پیشرفت ۷۰درصدی برخوردار است

که در فاز نخست از سوی شهرداری بیش از۵۷۷ کیلومتر این

پروژه اجرا شده است.

شده استشهردار آلیک از ضرورت تجدید نظر در تعهدات مالی

با توجه به هزینه‌های تحمیلی به شهرداری در فاز اول افزود

شروع فاز دوم این پروژه مشروط به توافق جدید با رعایت

حقوق شهروندان خواهد بود.

شهردار آلیک تاکید کرد اجرای فاز دوم این پروژه که شامل

۲۰ کیلومتر شبکه‌گذاری باقیمانده است، نیازمند بازنگری در

نقاهنامه با شرکت آیف‌ا تمیین حق لیه شهرداری از پساب

تصفیه‌شده جهت استفاده در بخش فضای سبز و رعایت حقوق

شهروندان در توافق‌های آتی می‌باشد.

پروژه آهوشهری آلیک با پیشرفت ۷۰درصدی برخوردار است

که در فاز نخست از سوی شهرداری بیش از۵۷۷ کیلومتر این

پروژه اجرا شده است.

شده استشهردار آلیک از ضرورت تجدید نظر در تعهدات مالی

با توجه به هزینه‌های تحمیلی به شهرداری در فاز اول افزود

شروع فاز دوم این پروژه مشروط به توافق جدید با رعایت

حقوق شهروندان خواهد بود.

شهردار آلیک تاکید کرد اجرای فاز دوم این پروژه که شامل

۲۰ کیلومتر شبکه‌گذاری باقیمانده است، نیازمند بازنگری در

نقاهنامه با شرکت آیف‌ا تمیین حق لیه شهرداری از پساب

تصفیه‌شده جهت استفاده در بخش فضای سبز و رعایت حقوق

شهروندان در توافق‌های آتی می‌باشد.

پروژه آهوشهری آلیک با پیشرفت ۷۰درصدی برخوردار است

که در فاز نخست از سوی شهرداری بیش از۵۷۷ کیلومتر این

پروژه اجرا شده است.

شده استشهردار آلیک از ضرورت تجدید نظر در تعهدات مالی

با توجه به هزینه‌های تحمیلی به شهرداری در فاز اول افزود

شروع فاز دوم این پروژه مشروط به توافق جدید با رعایت

حقوق شهروندان خواهد بود.

شهردار آلیک تاکید کرد اجرای فاز دوم این پروژه که شامل

۲۰ کیلومتر شبکه‌گذاری باقیمانده است، نیازمند بازنگری در

نقاهنامه با شرکت آیف‌ا تمیین حق لیه شهرداری از پساب

تصفیه‌شده جهت استفاده در بخش فضای سبز و رعایت حقوق

شهروندان در توافق‌های آتی می‌باشد.

پروژه آهوشهری آلیک با پیشرفت ۷۰درصدی برخوردار است

که در فاز نخست از سوی شهرداری بیش از۵۷۷ کیلومتر این

پروژه اجرا شده است.

شده استشهردار آلیک از ضرورت تجدید نظر در تعهدات مالی

با توجه به هزینه‌های تحمیلی به شهرداری در فاز اول افزود

شروع فاز دوم این پروژه مشروط به توافق جدید با رعایت

حقوق شهروندان خواهد بود.

شهردار آلیک تاکید کرد اجرای فاز دوم این پروژه که شامل

۲۰ کیلومتر شبکه‌گذاری باقیمانده است، نیازمند بازنگری در

نقاهنامه با شرکت آیف‌ا تمیین حق لیه شهرداری از پساب

تصفیه‌شده جهت استفاده در بخش فضای سبز و رعایت حقوق

شهروندان در توافق‌های آتی می‌باشد.

پروژه آهوشهری آلیک با پیشرفت ۷۰درصدی برخوردار است

که در فاز نخست از سوی شهرداری بیش از۵۷۷ کیلومتر این

پروژه اجرا شده است.

شده استشهردار آلیک از ضرورت تجدید نظر در تعهدات مالی

با توجه به هزینه‌های تحمیلی به شهرداری در فاز اول افزود

شروع فاز دوم این پروژه مشروط به توافق جدید با رعایت

حقوق شهروندان خواهد بود.

شهردار آلیک تاکید کرد اجرای فاز دوم این پروژه که شامل

۲۰ کیلومتر شبکه‌گذاری باقیمانده است، نیازمند بازنگری در

نقاهنامه با شرکت آیف‌ا تمیین حق لیه شهرداری از پساب

تصفیه‌شده جهت استفاده در بخش فضای سبز و رعایت حقوق

شهروندان در توافق‌های آتی می‌باشد.

پروژه آهوشهری آلیک با پیشرفت ۷۰درصدی برخوردار است

که در فاز نخست از سوی شهرداری بیش از۵۷۷ کیلومتر این

پروژه اجرا شده است.

شده استشهردار آلیک از ضرورت تجدید نظر در تعهدات مالی

با توجه به هزینه‌های تحمیلی به شهرداری در فاز اول افزود

شروع فاز دوم این پروژه مشروط به توافق جدید با رعایت

حقوق شهروندان خواهد بود.

شهردار آلیک تاکید کرد اجرای فاز دوم این پروژه که شامل

۲۰ کیلومتر شبکه‌گذاری باقیمانده است، نیازمند بازنگری در

نقاهنامه با شرکت آیف‌ا تمیین حق لیه شهرداری از پساب

تصفیه‌شده جهت استفاده در بخش فضای سبز و رعایت حقوق

شهروندان در توافق‌های آتی می‌باشد.

پروژه آهوشهری آلیک با پیشرفت ۷۰درصدی برخوردار است

که در فاز نخست از سوی شهرداری بیش از۵۷۷ کیلومتر این

پروژه اجرا شده است.

شده استشهردار آلیک از ضرورت تجدید نظر در تعهدات مالی

با توجه به هزینه‌های تحمیلی به شهرداری در فاز اول افزود

شروع فاز دوم این پروژه مشروط به توافق جدید با رعایت

حقوق شهروندان خواهد بود.

شهردار آلیک تاکید کرد اجرای فاز دوم این پروژه که شامل

۲۰ کیلومتر شبکه‌گذاری باقیمانده است، نیازمند بازنگری در

نقاهنامه با شرکت آیف‌ا تمیین حق لیه شهرداری از پساب

تصفیه‌شده جهت استفاده در بخش فضای سبز و رعایت حقوق

شهروندان در توافق‌های آتی می‌باشد.

پروژه آهوشهری آلیک با پیشرفت ۷۰درصدی برخوردار است

که در فاز نخست از سوی شهرداری بیش از۵۷۷ کیلومتر این

پروژه اجرا شده است.

شده استشهردار آلیک از ضرورت تجدید نظر در تعهدات مالی

با توجه به هزینه‌های تحمیلی به شهرداری در فاز اول افزود

شروع فاز دوم این پروژه مشروط به توافق جدید با رعایت

حقوق شهروندان خواهد بود.

شهردار آلیک تاکید کرد اجرای فاز دوم این پروژه که شامل

۲۰ کیلومتر شبکه‌گذاری باقیمانده است، نیازمند بازنگری در

نقاهنامه با شرکت آیف‌ا تمیین حق لیه شهرداری از پساب

تصفیه‌شده جهت استفاده در بخش فضای سبز و رعایت حقوق

شهروندان در توافق‌های آتی می‌باشد.

پروژه آهوشهری آلیک با پیشرفت ۷۰درصدی برخوردار است

که در فاز نخست از سوی شهرداری بیش از۵۷۷ کیلومتر این

پروژه اجرا شده است.

شده استشهردار آلیک از ضرورت تجدید نظر در تعهدات مالی

با توجه به هزینه‌های تحمیلی به شهرداری در فاز اول

فعال سازی عابر بانک و یا اینترنت بانک برای برخی از شهروندان ارسال شده است. وقوع حوادث اخیر در کشور و قطعی دسترسی به سامانه های الکترونیک پرداخت برخی از بانک های عامل در کشور، برابر رصدهای صورت گرفته، پیامک ها حاوی لینک های آلوده یا مضمون پرهیزی در این پیامک ها علاوه بر کلاهبرداری، می تواند مقاصد جاسوسی و حتی امنیتی باشد. لذا به هموطنان توصیه می گردد از کلیک بر روی هر نوع لینک یا پیوند آلوده که از طریق سر شماره تلفن های شخصی در داخل سامانه پیامکی و یا پیام رسان ها ارسال می گردد اکثرا خودداری نمایند.

A man in a green t-shirt and white trousers is running down a street, carrying a white cloth with a red stain. He is looking back over his shoulder. To his right, a woman in a blue and white striped dress is also running. In the background, there are other people and a red awning. The scene is outdoors, with a metal fence on the left and buildings on the right.

۱۲ ساله تک‌کود و کار که آرزو داشت در سکوهای قهرمانی ایستد و بخاندانش نیز آوار مانند کودکان بی دفاعی که هیچ درکی از جنگ و جنایت ندارند.

کام تمام این جنایات رژیم کودک کش، اما شهید کردن زنان بی غا و حتی یاردار را هم به کارنامه سیاه خود اضافه کرد، ۲۵ خرداد ماه که ناآهنگان انفجاری شدید در میدان قدس در متعلقه یک تهران رخ داد، دشمن خبیث صهیونیستی با استفاده از یک پرتابه پخش تی‌اچ‌اژ (تلفن موبایل) به مردم خبر داد که بر اثر آن ۵۹ غیر نظامی مجروح و ۱۲



خان محمدی از خراسان کرد مأموریت ما توسط آقای عباس
ساخت ماسر و زما و همچنین فرشته خان نیزان است و
انجام میزبان آقای عباس خان و ماسر و زما و همچنین فرشته
مأموریت مقام معظم رهبری است و به پیروی از ایشان در حال
درمیت در دست آورده اند. دکتر پیچکان از کارگران دفاع مقدس
هستند و میبایز از ما چیزی می شناسد ما هم باید همراه دولت با
تأش خاکبازی پیگیری تحقیق مأموریت ما باشد.

به گزارش مرکز اطلاع ماسر و زما و همچنین فرشته خان
پیروزی گشتنی است در ادامه این جلسه معاون وزیر آموزش
پیروزی بر تلاش خاکبازی در مدرسه سازی بدون توقف، به
ای پیگیری مستمر ادار و جاری و همچنین میبایز به پیروزی
توسعه ساختن در فضاهای آموزشی ماسر و زما و همچنین فرشته
عباس خان مأموریت پیگیری جنب اعتبارات توسعه ساختن در حال
عباس خان مأموریت ایستاد جهت طرح هم باید شود. به تأکید
کرد

برگسبز مهور سیکت BENELLI تیب
۲۵ TNT محل، ۱۳۹۵، به رنگ سفید
یا شماره مهور ۱۱۷۰ ۲۳۲۵ N ۲۴۹۶
شماره ۲۳۲۵ ۵۷۱۵۰۰ ۲۴۹۶
و شماره پلاک ایران ۵۸۵-۴۷۷۲۵
به نام ارسال نامن این پور یا کد ملی
۶۱۳۷۰۱ ۲۵۸۱ مقودگر باشد و از درجه
اعتبار ساقط می باشد.

برای شماره ۰۲۳۹۳۰۴۰۰۳۱۸۰۰۴۶۰۴۶ مورخه ۱۶/

بیماری خاص یا مصرف دارو یا پزشک خود مسورت کنید



سرلشکر موسوی: به هر هدفی که متعلق به اسرائیل باشد، حمله خواهیم کرد



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: به هر هدفی که متعلق به رژیم متجاوز صهیونیستی باشد به طور مستمر حمله خواهیم کرد. به گزارش ایرنا، سرلشکر «حیدر عیدالرحیم موسوی» در بازدید از یکی از پایگاه‌های تیروری هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ضمن عرض خداحوت به رزمندگان آن پایگاه روحیه و لادگی همه‌جانبه قان را بسیار بالا توصیف نمود.

سرلشکر موسوی در این بازدید عملکرد عملیاتی و پاسخ‌های کهنده و دقیق رزمندگان هوافضای سپاه علیه رژیم جنایتکار صهیونی را ستود و تاکید کرد ما به حول و قوه الهی به هر هدفی که متعلق به رژیم متجاوز صهیونیستی باشد به طور مستمر حمله خواهیم کرد و هیچ‌گونه محدودیتی را مقابل خود نمی‌بینیم. بکشته می‌جود دوازدهم عملیات وعده صادق ۳ یا شلیک موشک‌های فیک سنگین، دوبرده و دومرحله‌ای سبیل علیه رژیم جنایتکار صهیونیستی آغاز شد. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همزمان با آغاز این عملیات در پیاده ای خطاب به ساکنین سرزمین‌های اشغالی فلس‌تین تاکید کرد: تیرورهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به پشتو ملت قهرمان ایران، سیستم بنادق‌ن‌ارزش صهیونی را در مقابل چندین عملیات پیدین درهم شکستند و اکنون آسمان اراضی اشغالی، آفوش خود را برای موشک‌ها و پهپادهای ایران باز کرده است. این پیامی می‌فرزید حملات موشکی، تالیربحور و ممتد خواهد بود، چنان که روز گذشته مقرهای موسات آلمان و پایگاه‌های چندگانه ارتش در سرتاسر سرزمین‌های اشغالی هدف قرار گرفت. در این پیاده بود که در بهای جنم به روی شمایز خواهد شد. موشک‌های رعدسانی هوافضای سپاه پاسداران نتواند گشتک لطمه‌ای را بیرون از پناهگاههای زیرزمینی سرکند. چند روزی است که رنگ نقاب راه به خود تدیراید. سپاه پاسداران دریایه خود اضافه کرد: لطمات ناشه باید لطماتی صدای آبرهای قرمز قطع نخورده شد. باید «هرگ تدریجی» را در ترمگی جهنی در پناهگاهها انتخاب کند یا جان خود را از موشک باران بیست و چهار ساعته تجات دهد و هرچه زیتر از سرزمین‌های غصب شده توسط اجناتان، قرار کند تا شاید رتبه بماید.

رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: آمریکایی‌ها باید مانند ملت ایران تسلیم‌شدنی نیست تمجید از رفتار متین، شجاعانه و وقت‌شناسانه ملت ایران



در این حرکت خیانت‌آمیز رژیم صهیونی دخالت داشته باشد که با اظهارات اخیر مقامات آمریکایی، این حس روز به روز تقویت می‌شود.

رهبر انقلاب با تاکید بر اینکه ملت ایران در مقابل جنگ تحمیلی و صلح تحمیلی و هرگونه تحمیلی، محکم می‌ایستد گفت: من از صاحبان فکر و بیان و قلم بخصوص مرتبطین با افکار عمومی جهان‌بان انتظار دارم این معانی و مفاهیم را تبیین کنند و اجازه ندهند دشمن با تبلیغات قریب‌کارانه خود، حقیقت را دگرگون جلوه دهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تاکید بر اینکه دشمن صهیونی مرتکب اشتباه و خجایت بزرگی شده است، خاطرنشان کردند: دشمن صهیونی باید مجازات شود و در حال مجازات شدن است و مجازاتی که ملت ایران و نیروهای مسلح برای این دشمن خبیث انجام دادند و در حال انجام آن هستند و برای آینده نیز برنامه دارند، مجازات سختی است و او را دچار ضعف کرده است.

ایشان تاکید کردند: همین که دوستان آمریکایی آن‌ها وارد صحنه می‌شوند، نشانه ضعف و ناتوانی رژیم صهیونیستی است، و حق را به طور قطع و یقین پیروز خواهد کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بیان کردند: آمریکایی‌ها بایستد ملت ایران تسلیم‌شدنی نیست و هرگونه ورود نظامی آنها بدون تردید با صدمه جبران‌ناپذیر همراه خواهد بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در پیامی تلویزیونی ضمن تمجید از رفتار متین، شجاعانه و وقت‌شناسانه ملت ایران در قضیه اخیر تهاجم ایلپانه و خیانت‌آمیز دشمن صهیونی، آن را نشانه رشد ملت و قوام عقلانیت و معنویت دانستند و تاکید کردند: ملت ایران در مقابل جنگ تحمیلی محکم می‌ایستد همان‌گونه که در مقابل صلح تحمیلی نیز محکم خواهد ایستاد و این ملت در مقابل تحمیل، تسلیم هیچ‌کس نخواهد شد.

رهبر معظم انقلاب همچنین با اشاره به اظهارات تهدید‌آمیز و سخنی رئیس جمهور آمریکا تصریح کردند: افراد پاندری که ایران و ملت و تاریخ ایران را می‌شناسند هیچ‌گاه با تیران تهدید یا این ملت سخن نمی‌گویند زیرا ملت ایران تسلیم‌شدنی نیست و آمریکایی‌ها بایستد هرگونه ورود نظامی آمریکا بدون تردید با صدمه جبران‌ناپذیر همراه خواهد بود.

رهبر انقلاب در ابتدای سخنان خود با تمجید از حرکت عظیم ملت ایران در راهیمایی روز غدیر و همچنین اجتماعات و راهیمایی‌های روزهای اخیر بویژه پد از نماز جمعه، به حرکت تیرا و پر معنای پانوی مجری تلویزیون در مقابل حمله دشمن اشاره کردند و گفتند: تکبیر گفتن و نشانه قدرت ملت را به همه دنیا ارائه کردن، حادثه‌ای تاریخی و بسیار با ارزش بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به شرایط زمانی که تهاجم ایلپانه و خیانت‌آمیز رژیم صهیونیستی در آن روی داد، افزودند: این حادثه زمانی رخ داد که مسئولان ما سرگرم مذاکره غیرمستقیم با آمریکا بودند و هیچ نشانه‌ای از حرکت تند و نظامی و سخت از جانب ایران وجود نداشت.

ایشان تاکید کردند: البته از ابتدا حس زده می‌شد که آمریکا

پزشکیان: به مدد همدلی و انسجام از این روزهای سخت عبور خواهیم کرد



رئیس‌جمهور با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی یکی تصریح کرد: به لطف خدا و به مدد همدلی و انسجام از این روزهای سخت و دشوار عبور خواهیم کرد.

به گزارش ایستاد مسعود پزشکیان پنجشنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۴ در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

«ملت عزیز ایران!

همه وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های دولتی مأیوریت یافته‌اند با تمام توان و امکانات پایه پای صیوری و همراهی شما برای ایران از هیچ خدشتی دریغ نورزند. به لطف خدا و به مدد همدلی و انسجام از این روزهای سخت و دشوار عبور خواهیم کرد».

جزئیات جنگ در آخرین اقدامات و واکنش‌ها

مرحله ششم هجوم پهپادهای تهدیدی ارتش جمهوری اسلامی ایران با سرچنگی ضد استحکامات به سمت دشمن صهیونی در سرزمین‌های اشغالی پرتاب شد. در این حمله پهپادها، دهها فرود پهباد از انواع پهپادهای تهدیدی ارتش با سر چنگی ضد استحکامات، به سمت سرزمین‌های اشغالی پرتاب و به اهداف مورد نظر ضرات سنگینی وارد کردند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم در حالی موج دوازدهم اجرای عملیات وعده صادق ۳ را آغاز کرد که در این دور، موشک‌های فیک‌سنگین، دوبرده و دومرحله‌ای «سبیل» اهداف معنی را در عمق سرزمین‌های اشغالی زیر ضربه برد.

لازم به ذکر است که موشک سبیل اولین موشک میاتیرد سوخت جامد تیروری هوافضای سپاه پاسداران که در ارزیابی برخی کارشناسان، به‌عنوان پرتین موشک بالستیک دوبرده ایرانی شناخته می‌شود. طول «سبیل» ۱۷۵ متر و قطر آن ۱۰۵ متر است و وزنی در حدود ۲۳ هزار و ۶۲۰ کیلوگرم دارد.

سرچنگی «سبیل» از مواد شدیدالانجاری با وزن ۵۰۰ کیلوگرم تشکیل شده و از سوخت جامد دومرحله‌ای با جنبایش سرچنگی در اجرای عملیات بهره می‌گیرد. «سبیل» پردی بین ۲۰۰ تا ۲۵۰۰ کیلومتر دارد و مدورپرتاب است. این موشک نخستین‌بار در سال ۱۳۸۷ رونمایی شد. «سبیل» موج عملیات وعده صادق ۳ نیز با شلیک موشک‌های فوق سنگین انجام شد و تصاویر منتشر شده از سوی رسانه‌ها حاکی از عبور موشک‌های ایران از چند لایه پانقدی اسرائیل و اصابت عطفی آن‌ها به اهدافی در سرزمین‌های اشغالی بود.

«صبح امروز همو روط عمومی سپاه پاسداران اعلام کرد در موج چهاردهم حملات پر قدرت ترکیبی تیرورهای مسلح ایران اماکن نظامی و اطلاعاتی - امنیتی اسرائیل اهداف تیرورهای مسلح ایران در سرزمین‌های اشغالی بودند.

قرارگاه بزرگ فرماندهی و اطلاعات ارتش اسرائیل (IDF Crl) و کمب اطلاعاتی ارتش در پارک فناوری «وایم» که میزان هزاران تیروری نظامی، سامانه‌های فرماندهی دیجیتال، عملیات سایبری و سیستم‌های CHSR ارتش صهیونیستی هستند، هدف حملات مستقیم موشکی ایران در موج چهاردهم وعده صادق ۳ بودند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در جریان بازدید از پایگاه موشکی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با خداحوت به رزمندگان این پایگاه روحیه و لادگی همه‌جانبه قها را بسیار بالا توصیف کرد.

امیر سرلشکر سیدعیدالرحیم موسوی عملکرد عملیاتی و پاسخ‌های کهنده و دقیق رزمندگان هوافضای سپاه را ستود و متون کرد ما به حول و قوه الهی به هر هدفی که متعلق به رژیم متجاوز صهیونیستی باشد به طور مستمر حمله خواهیم کرد و هیچ‌گونه محدودیتی را مقابل خود نمی‌بینیم. لطمه هدف قرار گرفتن پهباد هرس در بی تجاوز رژیم صهیونیستی در غرب کشور را می‌تواند اینجا بینند.

«روابط عمومی سپاه پاسداران در اطلاعیه شماره ۱۲ خود با اعلام هدف قرار گرفتن مرکز فرماندهی و اطلاعات ارتش رژیم اسرائیل تاکید کرد: بیشتر هشدار داده بودیم که سرتاسر آسمان سرزمین‌های اشغالی بی‌دفاع بوده و هیچ نقطه امنی وجود نخواهد داشت. «سپاه پاسداران همچنین خبر داد: پهباد هرون رژیم صهیونیستی در آسمان خرم یاد توسط سامانه یکپارچه پانقد موشکی کشور منهدم شد.

«فرماندهی قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا با انتشار بیانیهای تاکید کرد: به آمریکایی جنایتکار هشدار می‌دهیم: هرگونه ورود مستقیم به جنگ موجب گسترش آن در منطقه شده و ضرات سنگین و جبران‌ناپذیری به دنبال خواهد داشت.

فرمانده کل قوا در بخشی سزار سرتپ محمد کرمی را به فرماندهی تیروری زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی منصوب کردند.

رئیس‌جمهور با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: همه وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های دولتی مأیوریت یافته‌اند با تمام توان و امکانات پایه پای صیوری و همراهی شما با برای ایران از هیچ خدشتی دریغ نورزند. به لطف خدا و به مدد همدلی و انسجام از این روزهای سخت و دشوار عبور خواهیم کرد.

«سازمان انرژی اتمی ایران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: دشمن صهیونیستی در ادامه تجاوزات و اقدامات خلاف قوانین بین‌المللی که حمله به تأسیسات هسته‌ای را ممنوع کرده است: صبح امروز راکتور تحقیقاتی و مجتمع آب سنگین شهدای خنداب را مورد تهاجم قرار داد. خوشبختانه این حادثه هیچ‌گونه تلفات جانی به همراه نداشته است. همچنین با توجه به تمهیدات صورت گرفته قبلی، هیچ گونه خطر و آسیبی منوجه اعالی منطقه‌اند: تریزکی سایت مذکور وجود ندارد.

«وزیر امور خارجه در شبکه اجتماعی ایکس، تکتی را درباره تحولات اخیر منطقه یادآور شد و با بیان اینکه «ما متجاوز را از خطائی بزرگ خود پشیمان کرده و وادار می‌کنیم تا توان آن را بپردازد»، نوشت: به استثنای رژیم تاشیروق، تسل کش و اشغالگر اسرائیل، ما همچنان به دیپلماسی منعهد هستیم.

«سید عباس عراقچی همچنین دیدار با تریولیکای اروپایی و نماینده اتحادیه اروپا در ژنو را تأیید و اعلام کرد که برنامه دیداری برای روز جمعه ۳۰ خرداد ماه ۱۴۰۴ در ژنو برای رایزنی هیات ایرانی با وزرای خارجه انگلیس، فرانسه، آلمان و نماینده اتحادیه اروپا تنظیم شده است که این دیدار به درخواست تریولیکای اروپایی برگزار خواهد شد.

«محمدجواد ظریف وزیر خارجه پیشین ایران با اشاره به نقش «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در ایجاد پهنه برای حمله رژیم صهیونیستی به ایران نوشت: در واقع گزارش غیرمستولاه و معاطله‌آمیز آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، خسارات جبران‌ناپذیری به این آژانس وارد کرده است.

وی با اشاره به اعتراف گروسی مبنی بر اینکه «ما هیچ‌گونه شواهدی مبنی بر تاشش نظام‌مند توسط ایران برای دستیابی به سلاح هسته‌ای نداشتیم» تصریح کرد: او باید به خاطر همدستی‌اش در مرگ بی‌گناهان در ایران که تاشی از تجاوز اسرائیل با استفاده از گزارش او به عنوان پهنه بوده، پاسخگو شود.

طریق در این قیوت از هشتک عزل گروسی استفاده کرده است.

«سید احمد خنی در گفت وگویی با تیویورک تلیمز گفت که از تگاه او اسرائیل جنگی را علیه ایران آغاز کرده و تعامیت کشور و امنیت مردشان را تهدید کرده است. می‌خواهم بگویم که ما در تهران می‌مانیم: این سرزمین را ترک نمی‌کنیم. حتی اگر لازم باشد تا قطره آخر خون‌مان را بجا کنیم. مانند یک سرباز خواهیم جنگید. اگر دشمن فکر می‌کند می‌تواند این انقلاب را از جا بکند، مرتکب اشتباه بزرگی شده است. «عضای دولت شهید رئیسی در پیاده اظهارات گستاخانه رئیس‌جمهور آمریکا را محکوم و تاکید کردند: تنها راه تجات کشور از پهرتها و مشکلات را تعیت معنی و عاشقانه از تدابیر دایه‌ها امام خاتمه ای سلمه الله تعالی می‌دانند.

آگهی مرحله اول واگذاری حق تملک اعیان قطعات مسکونی واقع در بلوک (C و J)



با توجه به اینکه اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر در نظر دارد برابر مجوز شماره ۱۴۰۰/۷۴۶۵۴۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۶ حق تملک اعیان ۴۰ قطعه زمین مسکونی از رقبات موقوفه میرزا محمدعسدی قاجار واقع در ملایر شهرک ولیعصر بلوک C و L را از طریق مزایده با قیمت پایه مزایده به شرح ذیل واگذار نماید لذا متقاضیان می‌توانند از شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱ لغایت دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶ به غیر از ایام تعطیل جهت دریافت اسناد مزایده به واحد اجارات اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ملایر واقع در بلوار شهید بهشتی جنب در باجه کوثر مراجعه و با جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۲۲۲۴۵۵۶۰ و ۲۲۲۴۵۵۱۰ داخلی ۲۲۲ تماس حاصل فرمایند.

لیست قطعات و قیمت پایه مزایده				
ردیف	بلوک	شماره قطعه	متر (مترمربع)	قیمت به ریال (هر مترمربع)
۲۱	C	۳۰۳	۱۸۳	۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰
۲۲	C	۳۰۴	۱۳۶	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۳	C	۳۰۵	۱۳۶	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۴	C	۳۰۶	۱۵۵/۵	۱۰۷/۰۰۰/۰۰۰
۲۵	C	۳۰۸	۱۶۰	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۶	C	۳۰۹	۱۶۰	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۷	C	۳۱۰	۱۶۰	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۸	C	۱۸۹	۱۶۰	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۹	C	۱۹۰	۱۶۰	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۳۰	C	۱۹۲	۱۶۰	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۳۱	C	۱۶۹	۱۶۰	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۳۲	C	۲۴۷	۱۸۳	۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰
۳۳	C	۲۵۰	۱۵۵/۵	۱۰۷/۰۰۰/۰۰۰
۳۴	C	۲۵۲	۱۶۰	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۳۵	C	۲۵۳	۱۶۰	۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰
۳۶	J	۸۱	۱۶۰	۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰
۳۷	J	۸۴	۱۶۰	۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰
۳۸	J	۱۷۶	۲۷۴	۱۱۷/۰۰۰/۰۰۰
۳۹	J	۱۷۷	۲۵۰	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۴۰	J	۲۶۳	۲۲۸	۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰

لیست قطعات و قیمت پایه مزایده				
ردیف	بلوک	شماره قطعه	متر (مترمربع)	قیمت به ریال (هر مترمربع)
۱	C	۲۴۵	۲۲۶	۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰
۲	C	۳۰۲	۲۲۹	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	C	۲۳۷	۱۶۰	۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	C	۱۶۵	۱۶۰	۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	C	۱۶۳	۱۶۰	۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	C	۱۶۱	۱۶۰	۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰
۷	C	۲۴۲	۱۳۶	۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۸	J	۲۶۲	۱۹۷/۷۵	۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۹	J	۱۶۴	۱۵۷/۷۵	۱۳۵/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	J	۲۶۱	۲۰۰	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۱	J	۲۶۰	۲۰۰	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۲	J	۲۵۹	۲۰۰	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۳	J	۲۵۸	۲۰۰	۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۴	J	۱۵۴	۲۰۹	۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰
۱۵	J	۱۶۶	۱۶۰	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۶	J	۱۳۶	۲۱۷/۷۵	۱۵۵/۰۰۰/۰۰۰
۱۷	J	۳۴۱	۲۰۰	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۸	J	۳۴۰	۲۰۰	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۹	J	۳۳۹	۲۰۰	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۲۰	J	۳۳۸	۱۹۷/۷۵	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰